TERMO ADITIVO 0001/2021 AO CONTRATO DE MANUTENÇÃO DE ELEVADOR, Nº0002/2020, CELEBRADO ENTRE O FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARROIO TRINTA E A EMPRESA ESSELLENCE ELEVADORES, PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 0016/2020 – DISPENSA N º 0014/2020.

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ARROIO TRINTA - SC, pessoa jurídica de direito público interno, inscrita no CNPJ sob o nº 10.479.381/0001-97, com sede na Rua Francisco Nava, nº 57, na cidade de Arroio Trinta, estado de Santa Catarina, neste  ato  representado  pela Gestora do Fundo a Senhora, JULIANA SERIGHELLI, brasileira, portadora do CPF nº 044.849.119-22 e CI nº 10/R-4.623.680, residente e domiciliada na Rua Madalena Massaroli Nórdio, 121, no Município de Arroio Trinta – Santa Catarina, doravante denominado CONTRATANTE.
CONTRATADA: JANETE RIBEIRO LISBOA - ESSELLENCE ELEVADORES LTDA., pessoa jurídica de direito privado, com sede na cidade de Monte Castelo/SC e endereço comerciais na Vila Picadas, inscrita no CNPJ sob nº 32.837.823/0001-62 neste ato representada pelo sua proprietária Sra. Janete Ribeiro Lisboa,  Brasileira, casada, portadora do CPF nº 048.246.119-54 e CI sob nº 5.061.917, residente e domiciliada na  cidade de Monte Castelo/SC, com endereço na Rua Estrada Geral Rodeio Grande, adiante, denominada, simplesmente, CONTRATADA.
As partes acima identificadas,  perante as testemunhas abaixo firmadas, pactuam o Termo Aditivo ao Contrato 0002/2020, que se regerá pela Lei n 8.666/93 combinada com a Lei nº 8.883/94 e alterações posteriores, atendidas a Cláusulas e condições que se enunciam a seguir:

[bookmark: _GoBack]CLÁUSULA ADITIVA PRIMEIRA-  Fica aditivado o prazo do Contrato 0002/2020, por mais 12(doze) meses, que agora se encerrará em 21 de abril de 2022.

CLÁUSULA ADITIVA SEGUNDA – DA RATIFICAÇÃO

 Ficam ratificadas todas as demais cláusulas e condições do Contrato ora aditado, naquilo que não conflitarem com o presente aditamento.

E por estarem assim certos e contratados, firma as partes o presente instrumento em 02 (duas) vias de igual teor e forma.

Arroio Trinta - SC, 14 de abril de 2021.

FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ARROIO TRINTA
CNPJ nº 10.479.381/0001-97
JULIANA SERIGHELLI
CONTRATANTE

ESSELLENCE ELEVADORES LTDA
 CNPJ Nº 32.837.823/0001-62
 JANETE RIBEIRO LISBOA
CPF Nº 048.246.119-54
CONTRATADA

MICHEL JUNIOR SERIGHELLI
CPF Nº: 000.077.349-21

CRISLAINE SCOPEL
 CPF Nº: 084.392.529-94

De acordo:

_____________________
Santo Possato.
Advogado – OAB 19.045 / SC
2